
Prawa miejskie - 1339

UCHWAŁA Nr XLI l 351 l 13

Rady Miasta Sanoka
z dnia 28 mala 2013 r.

w sprawie przyznania Nagród Miasta Sanoka za rok2012

Na podstawie art, 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnta 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z2001r. Nr 142 poz, 159I zpóźn, zm,) oraz art.7a
ustawy z dnia 25 października I99I r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności
kulturalnej (Dz. U. z 200Ir. Nr 13 poz. I23 z poźn. zm.) po zapoznaniu się
z wnioskiem Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki przedłożonym stosownie
do § 9 załącznika do Uchwały Nr XVI1I481I1 Rady Miasta Sanoka
z dnia25 października 2011 roku w sprawie ustanowienia Nagród Miasta Sanoka.

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje :

Przyznac Nagrody Miasta Sanoka dla :

l. Pani Katarzyny Naleśnik

§1

ż.Pana Artura Andrusa

3. pana przemysława pankiewicza

w dziędzinie KULTURA I SZTUKA.
kat. Upowszechnianie kultury
i sztuki za całokształt twórczości,
nagroda w wysokości 3000 zł.

w dziedzinie KULTURA I SZTUKA
kat. Twórczośc Artystyczna
zakres muzyka
nagroda w wysokości 3000 zł.

w dziędzinie KULTURA I SZTUKA.
kat. Twórczośc Artystyczna
zakres muzyka
nagroda w wysokości 3000 zł.

w dziedzinie KULTURA I SZTUKA.
kat. Upowszechnianie kultury i sztuki
za c ałokształt twórczo ś c i
nagroda w wysokości 6000 zł.

4. Chóru " Gloria Sanociensis"



§2

Wykonanie uchwĄ zlęcasię Burmistrzowi Miasta Sanoka.

§3

Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia,

Przewodn
Rady

Jan

.;r


